

# Dünyanın geosiyasi nizamı pozulub

## Azərbaycan belə bir vəziyyətdə sabitlik adasıdır

"Bu gün dünya nizamı İkinci Dünya müharibəsindən sonra özünün ən çətin dövrünü yaşayır. Böyük güclər müharibələr hesabına öz gəlirlərini artırmaq istəyirlər. Müharibələrin Azərbaycanla qonşuluqda olan ölkələrdə baş verməsi isə beynəlxalq siyasətimizin daha doğru şəkildə aparılmasını tələb edir. Özünün müstəqil və balanslaşdırılmış siyasəti ilə Azərbaycan yenə də örnək rolunu oynayır".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib. Deputat bildirib ki, Qərb, Rusiya və digər ölkələr arasında nüfuz uğrunda müharibələr davam edir: "Ona görə də dünya gücləri beynəlxalq hüquq normalarını gözləmədən birtərəfli şəkildə öz maraqlarına uyğun şəkildə müharibələri dəstəkləyir və sonu görünməyən münaqişə ocaqları yaradırlar. Bəzi dövlət başçısı yanlışlıqlara yol verərək müharibələrə gedir, həm öz ölkəsini müəyyən çətinliklərə məruz qoyur, həm də müharibələrin uzunmüddətli olmasına şərait yaradır. Buna Rusiya-Ukrayna və İsrail-Fələstin müharibələrini misal göstərmək olar. Qərb dövlətlərinin ədalətsiz yanaşmaları bəzi ölkələrdə dinc sakinlərin həyatlarını cəhənnəmə döndərmiş. Şəhərlər və kəndlər dağıdılır, insanlar öz yurdlarından didərgin salınır və beləliklə, dünya nizamında xaos yaşanır. Bu günlərdə baş verən müharibələrə yeni bir münaqişə ocağı da əlavə olunub. Dəməşqdəki İran konsulluğuna endirilən zərbədən sonra İran İsrailə hücum etdi və sonda Qərbin təzyiqləri qarşısında qalan İran vəziyyəti gərginləşdirməmək üçün hərbi əməliyyatlarını dayandırdığını bildirdi".

Deputat söyləyib ki, Prezident İlham Əliyevin düşünülmüş siyasəti 30 il erməni işğalı altında qalmış torpaqlarımızın azad olunmasına və bütün ərazilərimizdə suverenliyimizin bərpasına yol açdı: "Üç il yarım əvvəl 44 günlük müharibə başa çatanda Prezident daha müharibə istəmədiyini bildirərək Ermənistanla sülh əlini uzatdı. Qərbin təzyiqləri altında olan Ermənistan isə elə o vaxtdan bu günə kimi müstəqil siyasət yürüdə bilmir və regionu beynəlxalq güclərin maraqlarının toqquşduğu hərbi poliqona çevirmək istəyir".

Azər Badamov qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev milli maraqlarımıza uyğun müstə-

qil siyasət yürüdü: "Bu bizə yaxın ölkələrlə dostluq və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsinə, eyni zamanda dost olmayan ölkələrlə də əməkdaşlıq imkanlarının nəzərdən keçirilməsinə imkan yaradır. Azərbaycan qonşu ölkələrdə səsləndirilən təcridatçı çağırışlara qoşulmur. Məhz ona görə də 44 gündə torpaqlarımızı inamla azad edə bildik və 23 saatda keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə Qarabağda

erməni separatizminin yuvasını darmadağın etdik. Bu gün dünya nizamının pozulduğu bir vaxtda Azərbaycan çox az ölkələrdəndir ki, sabitlik adasına çevrilib".

Müsahibimizin sözlərinə görə, Azərbaycan sabitlik və inkişafı təmin etdiyi kimi, beynəlxalq arenada etibarlı tərəfdaş kimi qlobal problemlərin həll olunmasına da töhfə verir. Ölkəmiz Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə qonşu dövlətlər arasında münasibətlərin normalaşması proseslərində də aparıcı rol oynayır. Ölkəmizin sabitlik adası olmasının nəticəsidir ki, beynəlxalq güclərin görüş məkanı kimi etibar qazanmışıq. Təsədüfi deyil ki, beynəlxalq səviyyədə ən böyük güclər hesab olunan NATO-nun və Rusiyanın Baş Qərargah rəisləri dəfələrlə Bakıda görüşüb və müəyyən məsələləri müzakirə ediblər.

"Bu gün geosiyasi münaqişələrin tüğyan etdiyi dünyada Azərbaycan kimi sabitləşdirici mövqedə duran dövlətlərin çox olmasına ehtiyac var. Bu baxımdan, davam edən müharibələrin dayandırılması məqsədilə müvafiq görüşlərin keçirilməsi üçün ən münasib ölkə də Azərbaycandır. Dövlət başçımızın balanslaşdırılmış xarici siyasəti bir-biri ilə düşmən olan ölkələrin barışmasına və münasibətlərin normalaşmasına töhfə verə bilər. Azərbaycanın bütün beynəlxalq tərəfdaşlara Cənubi Qafqazda ayırıcı xərlərin çəkilməsinə açıq şəkildə etirazını bildirməsi Prezident İlham Əliyev siyasətinin uğurudur", - deyərək Azər Badamov əlavə edib.

Deputat hesab edir ki, ölkəmizin gələcəyə baxışları sülh və əməkdaşlıq üzərində qurulub. Bu baxımdan, dünyada və regionda artan gərginliklər fonunda sabitlik adasını xatırladan Azərbaycana etimad təsadüfi deyil. Bu sabitliyin, əməkdaşlığın və inkişafın müəllifi isə Prezident İlham Əliyevdir.

**N. QAFARZADƏ,**  
"Azərbaycan"